[image: image1.png]

                                                       Российская Федерация

                                                          Республика Карелия

                                                                         Совет

                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                 Летнереченское сельское поселение

РЕШЕНИЕ № 41
XI cессии III cозыва

от  23 августа 2014 года

 п.Летнереченский

О передаче имущества из муниципальной собственности «Беломорский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»

В соответствии  с Законом Республики Карелия от 03 июля 2008 года № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»

СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности «Беломорский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования «Летнереченское сельское поселение».

Глава МО «Летнереченское

сельское поселение»                                                                               Зверева В.Г.
Утверждено

Решением  XIсессии III созыва Совета

МО «Летнереченское сельское поселение

№ 41 от 23.08.2014г

Глава МО

«Летнереченское сельское поселение»

____________________Зверева В.Г.
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества,  передаваемого из муниципальной собственности муниципального       образования «Беломорский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»

	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

	характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	 Квартиры № 1 и № 2
	Республика Карелия,

Беломорский район,
п .Летнереченский, ул.Больничная,д.2
	Общая площадь

 100,8 кв.м.

	2
	Квартира № 1
	Республика Карелия,

Беломорский район,

п .Летнереченский, ул.Заречная, д.9
	Общая площадь

 52,8 кв.м.